南大附中（台南高農）台南區校友會

第一屆第八次理監事聯席會議會議紀錄

一、時間：100年 7月 28日 12：00起

二、地點：長榮路濃園餐廳

三、主席報告：

    非常感謝大家能撥出時間參加本次的理監事會議，校友會登記事宜正在積極

進行中。現任管制名校長要調到南大附聰，等一下大家討論看如何處理。

四、工作報告：

1.6月 3日全國校友烏山頭聯誼活動 238參與，場面盛大，圓滿成功。

2.活動經費概況：

    本會    總收入 11000，總支出 21872，實支 10872

  校友總會  總收入 12800，總支出 48150，實支 35350

3.處理校友會登記事宜、

4.規劃校友會二日遊活動。

五、提案討論：

提案 1：召開會員大會選舉新任理監事時間，請審查。提案人：理事會。

說明：1.配合校友會登記進度，利用召開會員大會做為登記的成立大會，順便選

        舉第二屆理監事選舉，做為登記之第一屆理監事。

      2.召開日期 11/25、12/2及 12/9擇一天舉行

決議：召開日期決定為 12/2

提案 2： 規劃校友會二日遊聯誼事宜，請討論。提案人：理事會。

說明：

決議：1.辦理日期： 10月 20-21日

      2.路線：北海岸線，陽明山、野柳、九份，夜宿北投，

      3.費用校友 2800，眷屬 3000

      4.辦理方式：本會配合遊覽車辦理，不要請旅行社太貴了。

六、臨時動議

1.管校長調職本會處理方式。

  決議：本會比照家長會與退休會的處理方式，由總幹事聯絡確認之

2.以後猜加餐會人員酌收部分費用。

  決議：在多了解其他校友的一建後再做決定。

3.校友會提供的入會申請書，讓大家隨時給其他校友參考很好。

七、散會